
 

1 
 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. ЈН 23/20, питања и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије'' 

 

 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

БР. 1 – 14.05.2020. 

ЈН 23/20 

AutoCAD licence 

 

Питања потенцијалног понуђача: 

 

 

 
 Na strani 5. konkursne dokumentacije, III Tehnička specifikacija sa obrascem strukture cena, navodi se 
da je opis traženih dobara AutoCAD including specialized toolsets AD commercial, Named user, Autodesk 
Subscription annual.  
Uvidom u status licenci na Autodesk portalu utvrdili smo da JP Skijališta Srbije poseduje jednogodišnji 
najam AutoCAD Single-user licenci (3 kom.). Jednogodišnji najam licenci ističe 04.06.2020. godine i 
26.06.2020. godine.  
Da li je predmet nabavke produženje jednogodišnjeg najma postojećih licenci ili najam novih licenci i o 
kom broju licenci se radi? 

 

 

 

Одговор на питање  

 

 

Потребно је обновити три постојеће и набавити још три лиценце. 

 

 

Комисија за јавну набавку бр. 23/20 


